СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2015г.  № 01-02/12-12

О единовременном  поощрении
в связи с достижением
возраста 60 лет

       В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 14 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1.  Выплатить     единовременное     денежное    поощрение    в    размере
[bookmark: _GoBack]ежемесячного денежного вознаграждения главе муниципального округа Бутырский Осипенко Анатолию Павловичу в связи с достижением                 возраста 60 лет.
1. Аппарату   Совета   депутатов   муниципального    округа   Бутырский
учесть п.1 настоящего решения при подготовке для налоговых органов отчета по доходам Осипенко А.П. за 2015 год.
1.  Контроль    за     выполнением     настоящего     решения     возложить
на председателя бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский Серебрякову Е.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко